
Příloha č. 2 vnítřního předpisu Admirístrace  poskytovárí  finančm podpory  z rozpočtu města Nový Jičln - lisí č. 1

H:vst;Jičín tel.ústředna:+420556"76:sto22"2o,va'd"r:an'p"odaastae"I:yo:vDoivna:melrJ'í"1Í:7z4"1"Ooa:N"oovvýyJ":č"":nn:adresa e-podatelny: e-podateIna@novyjicín.cz, datová schránka: ywmb4nc
I
I

Žádost  o fínančm  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

PRÁVNICKÁ  OSOBA

Žádost  o: (dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko)
E] dotaci

a návratnou  finanČnÍ  výpomoc

Oblast  (odvětví),  do  které  žádost  spadá:

E] socíální a volnočasových  aktivit

a sportovnÍ a životního  prostředí

a kulturnÍ a jiné:

Název  projektu:

Dofinancování  provozu  Azylového  domu  v Novém  Jičíně.

Výše  požadované  dotace/NFV  dle  rozpočtu  projektu: 27a1 000  Kč

l. Identifikační  údaje  žadatele:

Název/obchodní  firma  žadatele  dle  zakládací  nebo  zřizovací  listiny,  dle  zápisu  ve veřejném  rejstříku,  aj.:

Charita  Nový  Jičín

Sídlo:

Obec:
Nový  Jičín pssč:

74í0a1

Ulice:
Dolní  brána Č.p.:

2075/57

Telefon:
556  709  240 e-mail:

.g_h,ai___-i'jqn)(Qg.H.arit_aBi_p.7

Mobil:
731 697  88í web:

charitanj.cz

IČO
73635677

Registrován  u:
Ministerstvo  kultury

Pod  spisovou  značkou:
8/1-08-724/2012-7384

Forma  právnické  osoby:

(označte)
a spolek

Č nadace,  nadační  fond,  ústav

O církevní  nebo  náboženská  společnost
č příspěvková  organizace

a jiná

lI. Bankovní  údaje:

Peněžm  ústav: FIO  BANKA

Číslo  t)čtu  žadatele: 2900231575 IKód banky: 2CE0

Stránka  I z 3

9Y3]ý0úSf



Přlloha  č. 2 vnitřnlho  předpisu  Adminisírace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - list č. 1

lll  Informace  o ídentífikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutární  orgán

nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na  základě  udělené  plné  moci

Jméno  a příjmení: Marcel  Brož

Funkce: ředitel

Jednajcí: [g jako statutární orgán @ na základě udělené plné moci

e-mail: Telefon/mobil:

Jméno  a příjmení:

Funkce:

Jednající: 0  jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

e-mail: ITelefon/mobil:

IV.  Informace  o ídentifikaci  osob,  v nichž  má  podíl,  a o výši  tohoto  podílu

viz.  výpis  příloh  k žádosti

V.  Osoba  odpovědná  za  raalizací  projektu:

Jméno  a příjmení Marcel  Brož

Funkce: ředitel

e-mail: II '-  -  -  -  -  -  ' -  "  -""  ""  "  -  "  - '  - - -
Telefon/mobil: Q

VI.  Projekt:

Stručný  popis,  přínos  a cíle  projektu:  (v  případě  delšího  textu  přiložte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)

Charita  Nový  Jičín  poskytuje  ve svých  dvou  Charitních  domech  Matky  Terezy  v Novém  Jičíně  a Straníku  pobytovou  službu  sociálm
prevence  - Azylový  dům  . Cílovou  skupinou  této  služby  jsou  osoby  bez  přístřeší  -  jedinci,  rodiny,  samožívitelé.  Lidé,  jež  se ocitli v tíživé

životrí  situaci,  žíjíď  často  na pokraji  sociálního  vyloučení.  Bezpečný  prostor  pro uživatele,  podpora,  motivace,  materiálrí  pomoc  a soc.

poradenství  jsou  nástroje  k řešení  akutní  situace  těchto  občanů.  Klientům  je zde  zajištěno  důstojné  místo  k bytí.  Rodinám,  či rodičům

samoživitelům  je zde  poskytnuto  zázerm  a čas  stabilizovat  svou  situaci  a ve spolupráci  s OSPOD  Nový  Jičín  společně  snaha  nalézt  řešení

vedoucí  ke zlepšerí  jejich  životrí  cesty.  Za podpory  Města  Nový  Jičín  se prostřednictvím  této  služby  elimuje  také  dopad  negativních  jevů  ve

společnosti,  často  spojených  s lidmi  bez  přístřeší.  Kvalitm  sociální  služba  tohoto  typu  na Novojičínsku  reflektuje  nemalou  snahu  a zájem

Města  Nový  Jičín  o řešerí  tíživých  životních  situací  svých  občanů.  Pro  zajištěrí  hladkého  průběhu  této  veřejněprospěšné  služby  je

ovšem  potřeba  dostatku  finančrích  prostředků.  Dofinancovárím  tohoto  projektu  bude  zajištěn  provoz  služby  na stávajíď  úrovni.

Místorealizaceprojektu: INový  Jičín

Doba,  v níž  má  být  dosaženo  účelu  projektu: 1.1.2024  -31.12.2024

U NFV  Ihůta  pro  navrácení  finančních  prostředků: XX

U NFV  výše  jednotlivých  splátek  v Kč: XX

Stránka  2 z 3



Přiloha č. 2 vniířního předpisu Adminisírace  poskytovánl  finančnl podpory  z rozpočíu města Nový Jičín - lisí č. 1

VII.  Odůvodněrí  žádostí:

Provoz  Azylového  domu  je financován  díky  podpoře  Města  Nový  Jičín a především  z projektu  MS Kraje Podpora  služeb  sociální  perevence
2022+,  který zajistil  pro léta 2022-2024  peněžní  prostředky  na úhradu  nezbytných  nákladů této služby.  Fixovaný  rozpočet  této dotace
ovšem  nepočítal  s všeobecným  nárůstem  cen komodit,  energH  a konečně  se zvýšerím  mezd  pracovrích  úvazků  v letech  2022 až 2024.
Zatím,  co jiné  dotační  tituly  (programy  MPSV  313), podporujíď  chod dalších  dvou našich  sociálních  služeb  Noclehárny  a Nízkoprahového
denniho  centra,  jsou  flexibilrí  a pružně  reaguj  na vzrůstajicí  náklady,  dotace  pro Azylový  dům z projektu  Podpora  služeb  sociální  prevence
2022+ v tomto  směru  zaostává  a navíc  není možné  jej dofinancovat  z dotace  MSK.  Žádáme  tedy  město  Nový  Jičín o dofinancování
nákladů  na provoz  Azylového  domu  v roce 2024. Příjem  z tohoto  titulu bude použit  na mzdové  náklady  našich  zaměstnanců.

VIII.  Upozornění:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve
smyslu  čl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že poskytnuté
finanční  prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit,  a to
včetně  úroků.

IX. Čestné  prohlášerí  žadatele:

Čestně  prohlašují,  že ke dni  podání  této  žádostí:

(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním  čestného  prohlášení)

[] údaje  uvedené  v žádostí  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzení

E] nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  a jiným  orgánům  veřejné  správy  České  republiky  a zdravotním  pojišťovnám  žádné  finanční  a
jiné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

[J jsem  ě nejseri  plátce  DPH

tuto daň si ě mohu EI nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

EI nejsem  v procesu  zrušení  bez  právního  nástupce  neoo  s právním  nástupcem

EI nejsem  v likvídaci  či úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

EI nebyl  mi uložen  zákaz  činnosti  nebo  zrušeno  oprávnění  k čínnosti

a projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

Zá  ;adní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  7 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,
poskytovateli.

X. Seznam  příloh  žádosti:

1

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujíďho  evídenci  skutečných  majtelči  ve formě  úplného
výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s náhrazením  novýmí  údaji,  jedná-li  se o evidující
osobu)  nebo  čestné  prohlášení  dokládajcí,  že organizace  je osobou,  která  nepatří  do kategoríe  evidujicích  osob  podle
zákona  upravujiďho  evidenci  skutečných  majitelů.

2 Prostá  kopíe  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele.

3
Doklad  o pověřem  osoby  oprávněné  k jednám  za žadatele  o podporu  (např.  usneserí  příslušných  orgánů  žadatele,  zápis  z
členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.).

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu  platnosti
smlouvy  a následné  skartační  Ihůty  dle skartačmho  řádu.  Další  informace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávání  osobních  údajů
má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém  Jičíně  dne:  11.6.2024

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  odpovědné  za realizaci  projektu

Stránka  3 z 3

.*i+bz%í'





Příloha č. 2 vnitřního předpisu Administrace  poskytování  finančrí  podpory z rozpočtu města Nový Jičin - list č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  nákladu:
Plánované  náklady:

Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v Kč)

1 Osobní  náklady  (včetně  odvodů) 12 660  000,OO 271 000,OO

2 Drobný  dlouhodobý  majetek 180  000,OO

3 Spotřebované  nákupy 390  000,OO

4 Energie 726  000,OO

5 Služb-y 284  000,OO

6 Neuznatelné  výdaje 120000,00

7

8

9

10

11

12

13

14

Náklady  celkem: 14  360  000,OO 271 000,OO

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněno  na

projekt

(v Kč) (v Kč)

Moravskoslezský  kraj 7 809  000,OO 54%

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O,OO O%

Ostatní  resorty  státní  správy O,OO O%

Jiná  obec O,OO O%

Sponzorské  dary O,OO O%

Jiné  zdroje  (uved'te) O,OO O%

Město  Nový  Jičín 1 815  000,OO 13%

Dotace  313 3136  000,OO 22%

Uživatelé 1 500  000,OO 10%

Ostatní  výnosy 100000,OO 1%

O%

CELKEM:  , 14  360  000,OO IOO,OO%

V Novém  Jičíně  dne  11.6.2024

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):

Stránka  1 z 1




